令和５年度第４回草加市安全安心まちづくり推進協議会会議録（概要版）

１ 開催日時

令和６年３月２６日（火）午後２時から

２ 開催場所

草加市役所本庁舎７階 会議室７Ｂ

３ 出席者の氏名

⑴ 委 員   山本達夫会長 鳥海昭美委員 坂井尚徳委員 浅古八郎委員

        茂木綾子委員 竹内和幸委員 池野智康委員 （７名）

⑵ 事務局   平木市民生活部副部長

林くらし安全課長

加藤くらし安全課課長補佐

高田くらし安全課防犯対策係長

石岡くらし安全課防犯対策係主事

４ 会議の議題

草加市安全安心まちづくり行動計画全体の総括について

５ 公開・非公開の別

公開

６ 傍聴者数

０人

７ 審議の概要

 詳細な会議録は、市役所情報コーナーで公開する。